reçu par Maîlre BFAUBRUN, Notaire à BASSE TERRE les 16-12-1991 et 17-01-1192 publié au servie 
de la publicité foncière de BASSE TERRE le 12-03-1992 vol 1992 P 592. 

MISE À PRIX 

Outre les charges, dauses et conditions d-dessus les enchères seront reçues sur la mise à prix fixée 
par le poursuivant, soit: 

SEPT CENT CINQUANTE MILLE EUROS (750 000 €) 

Cette mise à prix est susceptible de modification. 

Elle sera fixée par le Juge de l'Exécution lors de l'audience d'orientation. 

Si elle n'est pas modifiée, l'immeuble sera mis en vente sur la mise à prix énoncée d-dessus. 

A défaut d'enchères à la mise à prix, le créancier poursuivant pourra demander au jour fixé pour